

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR PANITIA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat Pansel: BKD Provinsi Jawa Timur Jl. Jemur Andayani 1 Surabaya Telp. (031) 8477634 Fax. (031) 8477634 Website: bkd.jatimprov.go.id, email: selterjpt@jatimprov.go.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 800.1.2.6/19280/204.4/2023

## HASIL SELEKSI ASESMEN SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2023

Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur dengan ini menetapkan sebagai berikut:

- Pelamar yang tercantum dalam lampiran pengumuman ini dinyatakan LULUS Seleksi Asesmen dan selanjutnya wajib mengikuti Seleksi Penulisan Makalah dan Wawancara Pansel:
- Pelaksanaan Seleksi Penulisan Makalah dan Wawancara Pansel akan dilaksanakan pada:

Hari, tanggal : Rabu, 13 Desember 2023 Pukul : 08.00 WIB – selesai

Tempat : Platinum Hotel Tunjungan Surabaya (lantai 16)

Jl. Tunjungan 11 - 21 Surabaya, Genteng, Surabaya

Pakaian : Batik

Catatan - Mohon hadir 30 menit sebelum acara dimulai

- Membawa laptop

- 3. Pelamar yang namanya tidak tercantum dalam lampiran pengumuman ini dinyatakan TIDAK LULUS Seleksi Asesmen dan tidak berhak mengikuti tahapan seleksi berikutnya;
- 4. Pelamar yang TIDAK HADIR pada saat pelaksanaan Seleksi Penulisan Makalah dan Wawancara Pansel dinyatakan MENGUNDURKAN DIRI;
- 5. Transportasi dan akomodasi selama pelaksanaan Seleksi Penulisan Makalah dan Wawancara Pansel ditanggung oleh masing-masing pelamar;
- 6. Keputusan Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, untuk dimaklumi.

Surabaya, 11 Desember 2023

Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Provinsi Jawa Timur V Ketua.

Prof. Dr. IV MOHAMMAD NUH DEA

ABATAN PIMPINA

Lampiran Pengumuman Hasil Seleksi Asesmen Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun 2023

Nomor : 800.1.2.6/19280/204.4/2023 Tanggal : 11 Desember 2023

## PELAMAR YANG LULUS SELEKSI ASESMEN SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2023

NO	NAMA
1.	Dr. ABD RAHMAN RIADI, SE., MM
2.	Ir. Dra. AJU MUSTIKA DEWI, M.M
3.	Dr. dr. DAMAYANTI TINDUH, Sp.K.F.R., M.S.(K)
4.	DIAN OKTA YOSHINTA, S.H., M.PSDM.
5.	DONI NUGROHO SUSANTO, S.Sos, M.M.
6.	Dr. dr. EVELYN KOMARATIH, Sp.M(K)
7.	EVY AFIANASARI, S.T., M.M.A.
8.	FIRMAN SYAH ALI, S.H., M.H.
9.	Dr. IKMAL PUTRA, SH., ME
10.	IRVAN WIDYANTO, AMP., S.Sos., M.H
11.	NANANG ABU HAMID, AP., M.Si
12.	dr. NONO IFANTONO, MMRS.
13.	RIDHO PRASETYO, S.STP., M.AP
14.	Dr. SOPINGI, A.P., M.M.
15.	SIGIT PRIYANTO, ST.,M.M.
16.	Dr. SUHARTONO, M.Pd
17.	dr. TITIN HAMIDAH, M.Kes
18.	ZAINAL FANANI, S.STP, M.AP

Surabaya, 11 Desember 2023

Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Provinsi Jawa Timur

Ketua.

Prof. Dr. Ir. MOHAMMAD NUH DEA